Juvenalis Hierosolymarum episcopus gnus sane divinoque afflatus numine vetusta traditione acceptam, rem gestam scriptis suis cum fide confirmat enim, totum triduum apostolos amentum id, divinarum hymnorum audientes, perseverasse. Ac idit au-

Thomas ab eis abesset : videlicet ut spectaque divæ Genitricis fieret Assiduum ut antea Filii ejus, pro se crebat, post diem tertium resurrectio; afflicebatur dolore, neque quieto antepoterat Thomas, quippe qui tantum fuisset particeps. Sacer autem ille iniquum esse judicans, si ille quoque Virginis matris corpus non spectaret implecteretur, aperiri monumentum quod quidem ubi ita est factum desideratum corpus non comparuit. Sepulchralia antea rite composita loco suo manebant; Filii quoque ejus in sepulcro relictis, et qui cum eo aderant, cum venerosculati, incredibilique voluptate, et suavitate repleti, sepulchrum quicristinum conformant modum, mirantem ipsum quasi per manus subinde troditum ad nos quoque transmi-

eur du XII^e siècle, qui a réuni en de nombreuses compilations tout ce que l'on eut ce que l'on croyait à cette époque innocent de Beauvais, raconte ainsi *Miroir historial*, l. VIII, c. 75 (506), premiers moments de la Mère de Dieu, reproduisons le texte dans son antique

second an apres que Jesu Christ esté au ciel, comme elle ploroit ung y l'ange de nostre Seigneur estant elle, la salua et luy dict : Vecy ung palmier du paradis, Dieu tel'envoye, apporté. Et tu le feras porter devant quand tu seras receue aux cieulx pour d'aujourd'hui. Vecy que le fils de attend avec toutes les Vertus du ciel. Marie dict : Je te prie que tous les de monseigneur soient assemblez laquelle chose l'ange luy octroyant rrit a grant clarté.

erge recevant la palme qui resplendit a grant clarté, est yssue au mont Sion et puis revint. Et vecy comme elle vint en Ephèse à l'heure de tierce, du dimanche, grand terremote est advenu, et une nuée soy levée vint icelluy dans l'huys de la maille estoit, laquelle s'esjouyt moult et le veit et luy dist que elle de son corps au tiers jour et luy delivra les vestemens de sa sepulture et la lumière quelle avoit receue, advenant icelluy que il les fist porter de luy quand elle iroit a son monument, laquelle il dict : « Mes frères ne craignez pas, car je suis avec vous, et mes compagnons les apostres ont obtenu honneur à ton corps. » Adonc advenant par le commandement de Christ, tous les apostres de Dieu furent en une nue de tous les lieux où ils estoient et sont mis devant l'huys de la maison où Marie estoit. Entre lesquels estoit